
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229915-2012 z dnia 2012-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gorzów 

Wielkopolski 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja 6 szt. urządzeń 

wielofunkcyjnych wraz z terminalami i czytnikami kart Maifare, podłączenie ich do 

posiadanego systemu Q-vision oraz konfiguracja umożliwiająca pracę w... 

Termin składania ofert: 2012-11-07  

 

Gorzów Wielkopolski: Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz z usługą serwisu 

Numer ogłoszenia: 248347 - 2012; data zamieszczenia: 23.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 229915 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Lubuski Urząd Wojewódzki, ul Jagiellończyka 8, 66-400 

Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, tel. 95 7115210, faks 95 7115380. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń 

wielofunkcyjnych wraz z usługą serwisu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, 

instalacja i konfiguracja 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych wraz z terminalami i 

czytnikami kart Maifare, podłączenie ich do posiadanego systemu Q-vision oraz 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229915&rok=2012-10-30


konfiguracja umożliwiająca pracę w systemie kontroli wydruków. Przedmiotem 

zamówienia jest również świadczenie usługi serwisu ww. urządzeń, w okresie 36 

miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokument stanowiący 

załącznik nr 7 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.31.32.00-4, 30.12.14.30-6, 50.31.31.00-

3, 30.12.50.00-1, 30.12.51.20-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU IDEE Mariusz Pęski Spółka Jawna 71-034 Szczecin, ul. Wrocławska 35, 71-034 

Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 248284,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 229259,70 

 Oferta z najniższą ceną: 179334,00 / Oferta z najwyższą ceną: 234551,70 

 Waluta: PLN. 

 

 


